
R O O M  S E R V I C E M E N U

¥1,000

¥1,100

¥1,100

¥1,000

¥1,200

¥1,200

¥800

¥1,000

¥1,100

¥800

¥1,000

¥1,000

¥1,000

TOKYO BLUES   [Session Ale]
東京ブルース セッションエール

KYOTO MACHA BEER
京都 抹茶ビール

YOKOHAMA BEER  [Lager]
横浜ビール

FUJI BEER [Organic]
有機富士ビール　

KAGUA Blanc Yuzu
馨和　柚子ビール

KAGUA Rouge Sansho
馨和　山椒ビール

COEDO Ruri
小江戸　瑠璃

NINJA BEER [Lager]
忍者ラガー

Hideji Beer [Pale Lager]
ひでじビール ペールエール

ORION BEER
オリオンビール  

Far Yeast White
ファーイースト ホワイト

Far Yeast Blonde
ファーイースト ブロンド

Far Yeast IPA
ファーイースト IPA

《JAPANESE CRAFT BEER》  🔴 ALL380ml

¥900

¥900

¥800

¥800

¥800

¥900

¥800

《WORLD BEER》  🔴 ALL 380ml

BREWDOG PUNK IPA [SCOTLAND]

PELONI NASTRO AZZURRO [ITALY]

Radeberger PILSNER [GERMANY]

Heneken MALT LAGER [NETHERLANDS]

Corona Extra [MEXICO]

Warsteiner(BELGIUM)

TSINGTAO GOLD(CHINA)

 

ブリュードッグ パンク IPA　　¥900

ペローニナストロアズーロ 　¥900

ラーデベルガー ピルスナー　　　¥800

ハイネケンモルトラガー 　¥800

コロナ エクストラ　　　¥800

ヴァルシュタイナー　   　¥900

青島ゴールドビール　　 　¥800

 

Bottle ¥4,500

Bottle ¥8,000

《SPARKLING WINE》  🔴ALL 750ml

Espace of Limari Brut

AJIMU BRUT

 

エスパス・オブ・リマリ・ブリュット

安心院ブリュット

 

Bottle ¥22,000

Bottle ¥14,000

Bottle ¥12,000

Bottle ¥8,000

Bottle ¥6,000

Bottle ¥6,000

Bottle ¥3,500

《RED WINE》  🔴ALL 750ml

PAUILLAC de Latour 2017

TOLPUDDLE Vineyard Pinot Noir

BAROLO BRICCO SAN PIETRO

Airlie Bank Cabernet Franc

DOMAINE RICHEAUME CABERNET SAUVIGNON 

Paul Mas Chai Mas 

CANTINE LAVORATA Nero davola

ポイヤック ド ラトゥール 2017

トルパドル ヴィンヤード ピノノワール 

 バローロ・ブリッコ・サン・ピエトロ

エアリー・バンク カベルネ・フラン 

ドメーヌ・リショーム カベルネソーヴィニヨン

ポールマス・シェ・マス　￥6000/B

カンティネ・ラヴォラータ  ネロ・ダーヴォラ　¥3,500/B

KIKUKA Chardoney BARREL AGED

CHABLIS 1ER CRU BEAUROY

LUS BASTIANICH

Airlie Bank Sauvignon Blanc

CHATEAU FERRANDE GRAVES BLANC

Paul Mas Chai Mas 

CANTINE LAVORATA Inzolia IGP

菊鹿シャルドネ

 シャブリ・プルミエ・クリュ・ボーロワ

LUS BASTIANICH / プラス バスティアニッヒ

エアリー・バンク ソーヴィニヨンブラン

シャトー フェランド・グラーブ・ブラン

ポールマス・シェ・マス

 カンティネ・ラヴォラータ インツォリア

Bottle ¥12,000

Bottle ¥9,000

Bottle ¥9,000

Bottle ¥8,000

Bottle ¥7,000

Bottle ¥6,000

Bottle ¥3,500

《WHITE WINE》  🔴ALL 750ml

《ANBER WINE》  🔴ALL 750mll

LAPOSTOLLE COLLECTION SEMILLON TORONTEL

SKIN CONTACT MAS DEL PERIE 

RKATSITELI QVEVRI STORI MARANI

Bottle ¥8,000

Bottle ¥6,000

Bottle ¥5,000

ラポストール コレクション セミヨン トロンテル

スキンコンタクト マス デル ペリ 

 ルカツィテリ・クヴェヴリ ストリ・マラニ

2Coin/Bottle ¥3,000

Bottle ¥6,000

《PLUM WINE》  🔴ALL 720ml

TOKYO PLUM WINE

YAMAZAKI Distillery Storage Plum Wine

東京梅酒       

山崎蒸溜所貯蔵梅酒 リッチアンバー 

A L COHO L  D R I N K A L C OHO L  D R I N K



R O O M  S E R V I C E M E N U

東京蔵人 生もと純米吟醸

七賢スパークリング 山の霞

熊野酒造 ( 京都 ) 久美の浦 純米大吟醸

八海酒造 ( 新潟 ) 八海山 純米大吟醸

農口尚彦研究所 ( 石川 ) 大吟醸酒 2018vintage

 ¥2,000

¥3,000

¥5,000

¥6,000

 ¥8,000

Kimoto Junmai Ginjo 

SHICHIKEN Sparkling Sake 

Kuminoura Junmai Daiginjo 

Hakkaizan  Junmai Daiginjo

Noguchi Naohiko Daiginjo 2018 vintage 

《JAPANESE SAKE》  🔴ALL 720ml

 ¥8,000

¥15,000

¥25,000

¥98,000

¥25,000

¥98,000

FUJI 

JAPANESE HARMONY 

HAKUSHU 12years 

HAKUSHU 18years 

YAMAZAKI 12years 

YAMAZAKI 18years

富士シングルモルト

響

白州 12年

白州 18 年

山崎 12 年

山崎 18 年

《JAPANESE WHISKY》  🔴ALL 700ml

 ¥1,400

¥1,400

¥1,400

/sh Alcohlic Free Beer

/sh Orenge & Ginger

/sh Lime & Juniperus

シュラブ ノンアルコールビール

シュラブ オレンジ＆ジンジャー

シュラブ ライム＆ジュニパー

《Non Alcohol Taste Drink》

 ¥550

¥700

¥700

¥700

¥700

¥700

¥700

¥700

《Juice》
Coca Cola

Guava Juice

Apple Juice

Orenge Juice

White Peach

Mix Fruit Juice

Cranberry Juice

La France Juice

コカ・コーラ

グァバジュース 

アップルジュース 

オレンジジュース

白桃ジュース

ミックスフルーツジュース

クランベリージュース

ラフランスジュース

 ¥2,800

¥2,800

¥2,800

¥2,800

¥3,200

¥3,200

¥3,200

¥3,200

《PIZZA》

オレガノ薫マリナーラ

こだわりベーコンのプッタネスカ

地卵とベーコンのビスマルク

ペストジェノベーゼ

水牛のモッツァレラチーズのマルゲリータ

４種の魚介のペスカトーレロッソピザ

生ハムのサラダピザ

クワトロフォルマッジ

Oregano-scented marinara 

Specialty bacon puttanesca

Local egg and bacon bismarck 

Pesto genovese

Buffalo mozzarella cheese margherita

Pescatore rosso pizza with four kinds of seafood 

Prosciutto salad pizza

Quattro formaggi

 ¥1,800

¥2,400

¥2,400

¥3,800

¥3,800

《FRESH PASTA》

ラビオリ

削りたて生ハムとミニトマトのジェノベーゼ

フレッシュトリュフのカルボナーラ

オマール海老とフレッシュトマト、バジルのオイルパスタ

オマール海老とたっぷり魚介のペスカトーレロッソ

Ravioli

Freshly shaved prosciutto and cherry tomato pesto

Fresh truffle carbonara 

Omar shrimp, fresh tomato, and basil oil pasta

Omar shrimp and plenty of seafood pescatore rosso

 ¥2,600

¥2,600

¥2,200

¥2,200

《MEAT》

Wood-grilled BLT burger with fries

Bacon and sausage

Wood-grilled pork spare ribs

Wood-grilled hamburger

薪焼き BLT バーガー ポテト付

ベーコン＆ソーセージ

豚スペアリブの薪焼き

薪焼きハンバーグ

 ¥1,500

¥1,500

¥1,500

《DESSERTS》

薪焼きフレンチトースト

バスクチーズケーキ

チョコタルト

Wood-fired French toast

Basque cheesecake ¥

Chocolate tart

フライドポテト ¥1,000

ハンターズポテトチップス トリュフ

ハンターズポテトチップス ソルト

黒胡椒ナッツ

チーズ盛り合わせ

 ¥1,000

¥800

¥800

¥1,200

¥1,800

《Snacks》
French fries

Hunter's potato chips truffle

Hunter's potato chips salt

Black pepper nuts

Cheese platter

A L COHO L  D R I N K

NON - A L C OHO L  D R I N K

F OOD S


