

# R O O M S E R V I C E M E N U

## ALCOHOL DRINK

### 《JAPANESE CRAFT BEER》 ● ALL 380ml

TOKYO BLUES [Session Ale] 東京ブルース セッションエール	¥1,000
KYOTO MACHA BEER 京都 抹茶ビール	¥1,100
YOKOHAMA BEER [Lager] 横浜ビール	¥1,100
FUJI BEER [Organic] 有機富士ビール	¥1,000
KAGUA Blanc Yuzu 馨和 柚子ビール	¥1,200
KAGUA Rouge Sansho 馨和 山椒ビール	¥1,200
COEDO Ruri 小江戸 瑠璃	¥800
NINJA BEER [Lager] 忍者ラガー	¥1,000
Hideji Beer [Pale Lager] ひでじビール ペールエール	¥1,100
ORION BEER オリオンビール	¥800
Far Yeast White ファーイースト ホワイト	¥1,000
Far Yeast Blonde ファーイースト ブロンド	¥1,000
Far Yeast IPA ファーイースト IPA	¥1,000

### 《WORLD BEER》 ● ALL 380ml

BREWDOG PUNK IPA [SCOTLAND] ブリュードッグパンク IPA ¥900	¥900
PELONI NASTRO AZZURRO [ITALY] ペローニナストロアズーロ ¥900	¥900
Radeberger PILSNER [GERMANY] ラーデベルガーピルスナー ¥800	¥800
Heneken MALT LAGER [NETHERLANDS] ハイネケンモルトラガー ¥800	¥800
Corona Extra [MEXICO] コロナエクストラ ¥800	¥800
Warsteiner(BELGIUM) ヴァルシュタイナー ¥900	¥900
TSINGTAO GOLD(CHINA) 青島ゴールドビール ¥800	¥800

### 《SPARKLING WINE》 ● ALL 750ml

Espace of Limari Brut エスパス・オブ・リマリ・ブリュット	Bottle ¥4,500
AJIMU BRUT 安心院ブリュット	Bottle ¥8,000

## ALCOHOL DRINK

### 《RED WINE》 ● ALL 750ml

PAUILLAC de Latour 2017 ポイヤック ドラトゥール 2017	Bottle ¥22,000
TOLPUDDLE Vineyard Pinot Noir トルパドル ヴィンヤードピノノワール	Bottle ¥14,000
BAROLO BRICCO SAN PIETRO バロロ・ブリッコ・サン・ピエトロ	Bottle ¥12,000
Airlie Bank Cabernet Franc エアリー・バンク カベルネ・フラン	Bottle ¥8,000
DOMAINE RICHAUME CABERNET SAUVIGNON ドメヌ・リショーム カベルネソーヴィニヨン	Bottle ¥6,000
Paul Mas Chai Mas ポールマス・シェ・マス ¥6000/B	Bottle ¥6,000
CANTINE LAVORATA Nero davola カンティネ・ラヴォラータ ネロ・ダーヴォラ ¥3,500/B	Bottle ¥3,500

### 《WHITE WINE》 ● ALL 750ml

KIKUKA Chardoney BARREL AGED 菊鹿シャルドネ	Bottle ¥12,000
CHABLIS 1ER CRU BEAUROY シャブリ・ブルミエ・クリュ・ボーロワ	Bottle ¥9,000
LUS BASTIANICH LUS BASTIANICH / プラス バスティアニッチ	Bottle ¥9,000
Airlie Bank Sauvignon Blanc エアリー・バンク ソーヴィニヨンブラン	Bottle ¥8,000
CHATEAU FERRANDE GRAVES BLANC シャトーフェランド・グラブ・ブラン	Bottle ¥7,000
Paul Mas Chai Mas ポールマス・シェ・マス	Bottle ¥6,000
CANTINE LAVORATA Inzolia IGP カンティネ・ラヴォラータ インツォリア	Bottle ¥3,500

### 《ANBER WINE》 ● ALL 750ml

LAPOSTOLLE COLLECTION SEMILLON TORONTEL ラポストールコレクションセミヨントロンテル	Bottle ¥8,000
SKIN CONTACT MAS DEL PERIE スキンコンタクト マス デルペリ	Bottle ¥6,000
RKATSITELI QVEVRI STORI MARANI ルカツィテリ・クヴェヴリ ストリ・マラニ	Bottle ¥5,000

### 《PLUM WINE》 ● ALL 720ml

TOKYO PLUM WINE 東京梅酒	2Coin/Bottle ¥3,000
YAMAZAKI Distillery Storage Plum Wine 山崎蒸溜所貯蔵梅酒 リッチアンバー	Bottle ¥6,000

# R O O M S E R V I C E M E N U

## ALCOHOL DRINK

### 《JAPANESE SAKE》 ● ALL 720ml

Kimoto Junmai Ginjo 東京蔵人 生もと純米吟醸	¥2,000
SHICHIKEN Sparkling Sake 七賢スパークリング 山の霞	¥3,000
Kuminoura Junmai Daiginjo 熊野酒造 (京都) 久美の浦 純米大吟醸	¥5,000
Hakkaizan Junmai Daiginjo 八海酒造 (新潟) 八海山 純米大吟醸	¥6,000
Noguchi Naohiko Daiginjo 2018 vintage 農口尚彦研究所 (石川) 大吟醸酒 2018vintage	¥8,000

### 《JAPANESE WHISKY》 ● ALL 700ml

FUJI 富士シングルモルト	¥8,000
JAPANESE HARMONY 響	¥15,000
HAKUSHU 12years 白州 12年	¥25,000
HAKUSHU 18years 白州 18年	¥98,000
YAMAZAKI 12years 山崎 12年	¥25,000
YAMAZAKI 18years 山崎 18年	¥98,000

## NON-ALCOHOL DRINK

### 《Non Alcohol Taste Drink》

/sh Alcoholic Free Beer シュラブ ノンアルコールビール	¥1,400
/sh Orange & Ginger シュラブ オレンジ&ジンジャー	¥1,400
/sh Lime & Juniperus シュラブ ライム&ジュニパー	¥1,400

### 《Juice》

Coca Cola コカ・コーラ	¥550
Guava Juice グアバジュース	¥700
Apple Juice アップルジュース	¥700
Orange Juice オレンジジュース	¥700
White Peach 白桃ジュース	¥700
Mix Fruit Juice ミックスフルーツジュース	¥700
Cranberry Juice クランベリージュース	¥700
La France Juice ラフランスジュース	¥700

## FOODS

### 《PIZZA》

Oregano-scented marinara オレガノ薫マリナーラ	¥2,800
Specialty bacon puttanesca こだわりベーコンのプッタネスカ	¥2,800
Local egg and bacon bismarck 地卵とベーコンのビスマルク	¥2,800
Pesto genovese ペストジェノベーゼ	¥2,800
Buffalo mozzarella cheese margherita 水牛のモッツァレラチーズのマルゲリータ	¥3,200
Pescatore rosso pizza with four kinds of seafood 4種の魚介のペスカトーレロッソピザ	¥3,200
Prosciutto salad pizza 生ハムのサラダピザ	¥3,200
Quattro formaggi クワトロフォルマッジ	¥3,200

### 《FRESH PASTA》

Ravioli ラビオリ	¥1,800
Freshly shaved prosciutto and cherry tomato pesto 削りたて生ハムとミニトマトのジェノベーゼ	¥2,400
Fresh truffle carbonara フレッシュトリュフのカルボナーラ	¥2,400
Omar shrimp, fresh tomato, and basil oil pasta オマール海老とフレッシュトマト、バジルのオイルパスタ	¥3,800
Omar shrimp and plenty of seafood pescatore rosso オマール海老とたっぷり魚介のペスカトーレロッソ	¥3,800

### 《MEAT》

Wood-grilled BLT burger with fries 薪焼き BLT バーガー ポテト付	¥2,600
Bacon and sausage ベーコン&ソーセージ	¥2,600
Wood-grilled pork spare ribs 豚スペアリブの薪焼き	¥2,200
Wood-grilled hamburger 薪焼きハンバーグ	¥2,200

### 《DESSERTS》

Wood-fired French toast 薪焼きフレンチトースト	¥1,500
Basque cheesecake ¥ バスクチーズケーキ	¥1,500
Chocolate tart チョコタルト	¥1,500

### 《Snacks》

French fries フライドポテト ¥1,000	¥1,000
Hunter's potato chips truffle ハンターズポテトチップス トリュフ	¥800
Hunter's potato chips salt ハンターズポテトチップス ソルト	¥800
Black pepper nuts 黒胡椒ナッツ	¥1,200
Cheese platter チーズ盛り合わせ	¥1,800